6 W100 Gemix мишка + поверхня 2 шт. 243,36 486,72
7 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 2 шт. 351,00 702,00
8 GP40 black Gemix Геймпад PC/USB 5 шт. 112,32 561,60

Разом: 3 095,82
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 095,82
Усього найменувань 8, на суму 3 095,82 UAH
Три тисячі дев'яносто п'ять гривень 82 копійки

за рахунок отримувача, страхування 1000 грн
на ФОП Суховєєв Олександр Миколайович.   ЕДРПОУ 3048413994  
 м.Біла Церква, відділення №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер